
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” 
Via Boccaccio n. 2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano 

Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - Fax: 0331 517879 

C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: MIIC84700L@istruzione.it 

Posta certificata: miic84700l@pec.istruzione.it 

www.scuoledicerro.it 

 

Prot. n. 3557/A19 
Cerro Maggiore, 08 ottobre 2015 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. 31/05/1974 n. 416; 
Vista l’O.M. permanente n. 215 del 15 luglio 1991 e successive integrazioni; 
Visto il D.P.R. n. 297/94 art.8; 
Vista la C.M. n. 192 del 3/8/2000; 
Vista la C.M. 107 del 2/12/2002; 
Vista la C. M. n. 70 del 3/9/2003; 
Vista la C.M. M.I.U.R. n. 18 del 07/09/2015; 
Vista la nota M.I.U.R. – Lombardia n° MIUR.AOODRLO.R.U. 13667del 22/09/2015; 
Considerato che l’attuale Consiglio di Istituto al 31/08/2015 ha raggiunto la naturale scadenza triennale; 
 

D E C R E T A 
 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto. Le elezioni si svolgeranno nei giorni: 
 

domenica 22/11/2015 dalle 08.00 alle ore 12,00 
lunedì 23/11/2015 dalle ore 08,00 alle ore 13,30 

 
La composizione numerica delle componenti elettorali da eleggere è la seguente: 
 

• n. 8 rappresentanti della componente genitori, 

• n. 8 rappresentanti della componenti personale docente 

• n. 2 rappresentanti della componente personale amministrativo, tecnico, 
       ausiliario. 
 

La formazione degli elenchi elettori avverrà entro il 17/10/2015; 
La presentazione delle liste dei candidati dovrà avvenire dalle ore 09,00 del 02/11/2015 

alle ore 12,00 del 06/11/2015. 

La propaganda elettorale potrà avere luogo dal 03/11/2015 al 19/11/2015. 
La nomina dei seggi elettorali avverrà entro il 16/11/2015, ogni Seggio sarà composto da un Presidente e 
due Scrutatori. 
 
Sono individuati i seguenti Seggi elettorali: 
Seggio n. 1  Plesso “A. Strobino”  Genitori Plesso Strobino – Docenti – A.T.A. 

Seggio n. 2  Plesso Scuola Second. 1°Grado D. Alighieri Genitori Sc. Second. D. Alighieri 

Seggio n. 3  Plesso di Via Carducci  Genitori Plesso di Via Carducci 

Seggio n. 4  Plesso di Cantalupo Genitori Plesso di Cantalupo 

Seggio n. 5  Plesso Scuola Infanzia  W.Tobagi Genitori Sc. Infanzia W. Tobagi 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dr. Anna Mennilli 


